
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO E TECNOLOGIA AGROINDUSTRIAL 

CAMPUS III - BANANEIRAS-PB 

 

 

 Portaria nº 020/2019-21 DGTA/CCHSA/UFPB, de 15 de junho de 2020. 

 

O chefe do Departamento de Gestão e Tecnologia Agroindustrial, do Centro de Ciências 

Humanas, Sociais e Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas 

atribuições, 

 

Resolve: 

 

1- Nomear os professores: Genyson Marques Evangelista (presidente), matrícula 

SIAPE 2125970; Arianne Dantas Viana, matrícula SIAPE 1117980; Amanda Marília da 

Silva Sant’Ana, matrícula SIAPE 3101173; Kadidja Ferreira Santos (suplente), matrícula 

SIAPE 2487308; Maria José de Figueiredo (suplente), matrícula SIAPE 2322958, e Onofre 

Maurício de Moura (suplente), matrícula SIAPE 0338231, para comporem a Comissão de 

Avaliação para o Processo Seletivo de Professor Substituto. 

 

 2- Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura, revogando-se as 

disposições em contrário. 

  

 

Bananeiras, 15 de junho de 2020. 

 

 

 

______________________ 
Anderson Ferreira Vilela 

Chefe do DGTA/CCHSA/UFPB 

 

 


